
MĚSTO JESENÍK 
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK 

Oddělení majetku 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Č.j.: MJ/00650/2021/OM/Haj 
Jeseník, 6.1.2021 
 

O z n á m e n í  o b č a n ů m 
(zveřejnění záměru prodeje části pozemku) 

 
Město Jeseník, Masarykovo nám. č. 1/167, Jeseník, IČO: 00302724, zveřejňuje v souladu 
se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, záměry prodat: 
 

 část pozemku o výměře 133 m2 z pozemkové parcely. č. 2291/2 v k.ú. Jeseník, 
za kupní cenu 530 Kč/m2, která bude navýšena o platnou sazbu DPH 
(snímek přílohou). 

 
Záměr byl schválený Zastupitelstvem města Jeseníku, na jeho 13. zasedání, dne 
17.12.2020, usnesením č. 469. 
 
Vyhlašovatel záměru si vyhrazuje právo odmítnout bez udání důvodu všechny 
předložené nabídky, nebo záměry zcela zrušit. Zrušení záměrů bude oznámeno 
stejným způsobem jako vyhlášení záměrů. Zájemcům nevzniká nárok na náhradu 
nákladů spojených s vypracováním a předložením nabídky. 
 
Zájemci o prodej se mohou k záměru vyjádřit a podat své nabídky, které musí být 
doručeny na Městský úřad Jeseník, oddělení majetku, podatelna č. dveří 303, ul. Tovární 
4/1287, Jeseník, do 22.1.2021, do 13:00 hod. 
 
Další informace lze získat na Městském úřadě Jeseník, oddělení majetku, 
ul. Tovární 4/1287, č. kanceláře 303 (Jaroslava Hajdová, tel. 584 498 184). 
 
Nedílnou součástí je 1 příloha. 
 
 
Bc. Šárka Urbanová, DiS. 
vedoucí oddělení majetku 

 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 7.1.2021 
Svěšeno z úřední desky dne:  


		2021-01-06T07:27:40+0000
	Bc. Šárka Urbanová, DiS.




